

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210204

Stavba: Odvodnění čp.167, Pruněřov - část zadní stěny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

03770184

DIČ:

CZ03770184

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 360 700,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	360 700,29	54 105,04

Cena s DPH v CZK 414 805,33
Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210204

Stavba: Odvodnění čp.167, Pruněřov - část zadní stěny

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		360 700,29	414 805,33
20210204	Odvodnění čp.167, Pruněřov - část zadní stěny	360 700,29	414 805,33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvodnění čp.167, Prunéřov - část zadní stěny

Objekt:

20210204 - Odvodnění čp.167, Prunéřov - část zadní stěny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

IČ:

03770184

DIČ:

CZ03770184

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

360 700,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	360 700,29	15,00%	54 105,04

Cena s DPH

v CZK

414 805,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvodnění čp.167, Prunéřov - část zadní stěny

Objekt:

20210204 - Odvodnění čp.167, Prunéřov - část zadní stěny

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:

19. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		360 700,29
HSV - Práce a dodávky HSV		336 182,07
1 - Zemní práce		205 621,10
2 - Zakládání		71 764,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 552,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		36 028,90
8 - Trubní vedení		3 765,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 450,10
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		24 518,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		21 897,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud		2 125,00
767 - Konstrukce zámečnické		496,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Odvodnění čp.167, Prunéřov - část zadní stěny							
Objekt: 20210204 - Odvodnění čp.167, Prunéřov - část zadní stěny							
Místo:				Datum: 19. 2. 2021			
Zadavatel: Město Kadaň		Projektant:					
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.		Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							360 700,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				336 182,07
D		1	Zemní práce				205 621,10
7	K	132252521	Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3	m3	144,000	1 000,00	144 000,00
9	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	509,00	2 545,00
109	K	139951101	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MV, MVC strojně	m3	2,000	1 400,00	2 800,00
11	K	139951111	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MV, MVC strojně	m3	2,000	1 610,00	3 220,00
74	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	50,400	140,00	7 056,00
20	K	162751115	Vodorovně přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	50,400	217,00	10 936,80
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	50,400	18,50	932,40
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	85,700	253,00	21 682,10
25	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	93,600	133,00	12 448,80
D		2	Zakládání				71 764,18
34	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	50,400	1 140,00	57 456,00
37	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	94,300	39,40	3 715,42
27	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	113,200	38,30	4 335,56
32	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	23,000	263,00	6 049,00
88	M	ACO.53680100	ACO Flex - Zátka DN100	kus	1,000	37,30	37,30
89	M	ACO.53610100	ACO Flex - Spojka DN100	kus	1,000	48,30	48,30
90	M	ACO.53620100	ACO Flex - Koleno DN100/90°	kus	1,000	122,60	122,60
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 552,16
101	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 - skříň odvětrání	m3	0,200	2 640,00	528,00
107	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	1,400	972,00	1 360,80
108	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	1,400	55,40	77,56
99	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,800	556,00	1 000,80
92	K	316381126	Ventilační krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	0,600	975,00	585,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 028,90
93	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty - skříň odvětrání	m2	1,900	239,00	454,10
94	K	623311131	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,900	193,00	366,70

40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	80,500	59,60	4 797,80
77	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	80,500	236,00	18 998,00
78	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	161,000	64,40	10 368,40
102	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,650	286,00	1 043,90
D 8 Trubní vedení							3 765,63
81	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	14,000	76,40	1 069,60
82	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	14,420	116,00	1 672,72
58	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	513,00	513,00
62	M	28611908	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°	kus	1,030	127,00	130,81
59	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	347,00	347,00
57	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	1,000	13,40	13,40
84	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,020	955,00	19,10
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 450,10
79	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	80,500	163,00	13 121,50
86	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů - vvedení drenáže	m	0,600	3 450,00	2 070,00
87	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	0,600	431,00	258,60
D 998 Přesun hmot							0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							24 518,22
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							21 897,22
28	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z novové fólie	m2	80,500	56,90	4 580,45
68	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	96,600	31,90	3 081,54
65	K	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	23,000	35,00	805,00
66	M	28323018	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm	m	23,000	96,60	2 221,80
73	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	80,500	92,50	7 446,25
85	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	96,600	38,30	3 699,78
75	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,060	1 040,00	62,40
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 125,00
47	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	4,000	46,60	186,40
48	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	4,000	29,90	119,60
51	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáků do zdiva	kus	1,000	330,00	330,00
52	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	1,000	127,00	127,00
49	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	1,000	551,00	551,00
50	M	35441116	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu	kus	1,000	811,00	811,00
D 767 Konstrukce zámečnické							496,00
95	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2	kus	2,000	117,00	234,00
98	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	2,000	131,00	262,00